
 

Uchwała Nr  

Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia ………. 

 

w sprawie zmiany Statutu Gminy  Dziwnów 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 w zw. z art. 3 ust. 1, art. 22 ust. 1 i 2 i art. 40 ust. 2 

pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 

2024.poz.1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) Rada Miejska w Dziwnowie 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany brzmienia załącznika nr 4 do Statutu Gminy Dziwnów przyjętego 

Uchwałą Nr LII/535/2018 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 14 listopada 2018 r. w sprawie 

Statutu Gminy Dziwnów, nadając mu nowe brzmienia zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

Przedkłada Przewodniczący Rady. 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę o zmianie Statutu podejmuje Rada i wchodzi ona w życie po jej ogłoszeniu. Zmiana 

podyktowana jest usprawnieniem pracy Komisji Rewizyjnej.  

 

 

 

 

 

 

  


